GAD MUNICIPAL DE CHAMBO

SIG-AME
AUXILIAR PRESUPUESTARIO DE GASTOS DEVENGADO - PAGADO Pagina 1 de 25
Desde : 01/01/2013 Hasta : 31/12/2013
Partida : 5.3.03.03 Funcion :1.1.0 Asignacion Inicial 6,000.00
Nombre : Viaticos Y Subsistencias En El Interior Nombre : Subp.1.- Administracién General Reformas 0.00
. . DEVENGADO PAGADO
Fecha N. Tran|N. Crt. Descripcion Estadg Codificado — —
Movimiento Saldo Movimiento Saldo
05-Mar-2013 62 |43 Miranda Chavez Moénica;Susbsistencias viaje a Quito el 06-02-2013 a realizar tramites B 6,000.00 40.00 5,960.00
institucionales;S/inf.01-FP-2013.
05-Mar-2013 62 |43 Miranda Chavez Moénica;Susbsistencias viaje a Quito el 06-02-2013 a realizar tramites B 40.00 5,960.00
institucionales;S/inf.01-FP-2013.
05-Mar-2013 65 |40 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito el 22-01-2013 con la Directora Financiera y Jefe dqg B 30.00 5,930.00
Contabilidad;S/solicitud 01-CD-2013.
05-Mar-2013 65 |40 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito el 22-01-2013 con la Directora Financiera y Jefe dqg B 30.00 5,930.00
Contabilidad;S/solicitud 01-CD-2013.
05-Mar-2013 68 |15 Alvarez Fabricio, subsistencias y peaje del viaje a Quito el 08-01-2013 con el Procurador Sindico; Sol B 30.00 5,900.00
No. 01-JL-2013
05-Mar-2013 68 |15 Alvarez Fabricio, subsistencias y peaje del viaje a Quito el 08-01-2013 con el Procurador Sindico; Sol B 30.00 5,900.00
No. 01-JL-2013
05-Mar-2013 69 |16 Ingavelez Jaime; susbsistencias viaje a Quito el 08-01-2013 al Banco del Estado y Corte B 40.00 5,860.00
Constitucional; S/informe 01-J1-2013.
05-Mar-2013 69 |16 Ingavelez Jaime; susbsistencias viaje a Quito el 08-01-2013 al Banco del Estado y Corte B 40.00 5,860.00
Constitucional; S/informe 01-J1-2013.
13-Mar-2013 127 |122 Alvarez Mauro, susbsistencias y peaje viaje a Quito el 20-02-2013 con Directora Financiera y Jefe de B 30.00 5,830.00
Contabilidad; S/informe 02-CD-2013.
13-Mar-2013 127 |122 Alvarez Mauro, susbsistencias y peaje viaje a Quito el 20-02-2013 con Directora Financiera y Jefe de B 30.00 5,830.00
Contabilidad; S/informe 02-CD-2013.
13-Mar-2013 130 119 Cayambe Luis, susbsistencias y peaje viaje a Quito el 07-03-2013 con Jefe de Contabilidad, Tesorera B 30.00 5,800.00
Contadorra Patronato; S/Inf.02-NC-2013.
13-Mar-2013 130 119 Cayambe Luis, susbsistencias y peaje viaje a Quito el 07-03-2013 con Jefe de Contabilidad, Tesorera B 30.00 5,800.00
Contadorra Patronato; S/Inf.02-NC-2013.
19-Abr-2013 368 |243 Romero Jorge;Subsistencias viaje a Quito el 28 de marzo de 2013 a entregar documentos en la B 55.00 5,745.00
AME; Informe. No. 05-JR-2013
19-Abr-2013 368 |243 Romero Jorge;Subsistencias viaje a Quito el 28 de marzo de 2013 a entregar documentos en la B 55.00 5,745.00
AME; Informe. No. 05-JR-2013
19-Abr-2013 369 |244 Cayambe Luis;Subsistencias y peaje viaje a Quito el 28 de marzo de 2013 con el sefior alcalde; B 30.00 5,715.00
Informe No. 05-JR-2013
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Movimiento Saldo Movimiento Saldo
19-Abr-2013 369 |244 Cayambe Luis;Subsistencias y peaje viaje a Quito el 28 de marzo de 2013 con el sefior alcalde; B 6,000.00 30.00 5,715.00
Informe No. 05-JR-2013
19-Abr-2013 370 |230 Romero Jorge, subsistencias viaje al Puyo a la Asamblea Regional el 12 de marzo de 2013; Informe. B 55.00 5,660.00
No. 03-JR-2013.
19-Abr-2013 370 |230 Romero Jorge, subsistencias viaje al Puyo a la Asamblea Regional el 12 de marzo de 2013; Informe. B 55.00 5,660.00
No. 03-JR-2013.
19-Abr-2013 371 1231 Cayambe Luis, subsistencias viaje al Puyo con el sefior Alcalde el 12 de marzo de 2013; Informe. B 30.00 5,630.00
No. 03-JR-2013
19-Abr-2013 371 1231 Cayambe Luis, subsistencias viaje al Puyo con el sefior Alcalde el 12 de marzo de 2013; Informe. B 30.00 5,630.00
No. 03-JR-2013
19-Abr-2013 372 |221 Romero Jorge; Subsistencias viaje a Quito el 6 de marzo de 2013, reunién convocada por el AME; B 55.00 5,575.00
Informe. No. 02-JR-2013
19-Abr-2013 372 |221 Romero Jorge; Subsistencias viaje a Quito el 6 de marzo de 2013, reunién convocada por el AME; B 55.00 5,575.00
Informe. No. 02-JR-2013
19-Abr-2013 373 |222 Cayambe Luis, subsistencias y peaje del viaje a Quito con el sefior alcalde el 6 de marzo de 2013; B 30.00 5,545.00
Informe. No. 02-JR-2013.
19-Abr-2013 373 |222 Cayambe Luis, subsistencias y peaje del viaje a Quito con el sefior alcalde el 6 de marzo de 2013; B 30.00 5,545.00
Informe. No. 02-JR-2013.
19-Abr-2013 374 1295 Romero Jorge; subsistencia viaje a Quito el 12-04-2013 a realizar gestiones en el Banco del Estado B 55.00 5,490.00
Inf. No. 07-JR-2013.
19-Abr-2013 374 1295 Romero Jorge; subsistencia viaje a Quito el 12-04-2013 a realizar gestiones en el Banco del Estado B 55.00 5,490.00
Inf. No. 07-JR-2013.
19-Abr-2013 375 |296 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito el 12-04-2013 con el sefior alcalde; Informe. No. B 30.00 5,460.00
07-JR-2013.
19-Abr-2013 375 |296 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito el 12-04-2013 con el sefior alcalde; Informe. No. B 30.00 5,460.00
07-JR-2013.
19-Abr-2013 376 |239 Romero Jorge,Subsistencias viaje a Quito el 27/03/2013 a Junta General Ordinaria de Accionistas en B 55.00 5,405.00
Banco del Estado; Info. No. 04-JR-2013
19-Abr-2013 376 |239 Romero Jorge,Subsistencias viaje a Quito el 27/03/2013 a Junta General Ordinaria de Accionistas en B 55.00 5,405.00
Banco del Estado; Info. No. 04-JR-2013
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Movimiento Saldo Movimiento Saldo
19-Abr-2013 377 |240 Cayambe Luis;Subsistencias y peaje viaje a Quito el 27 de marzo de 2013 con el sefior alcalde; B 6,000.00 30.00 5,375.00
Informe No. 04-JR-2013
19-Abr-2013 377 |240 Cayambe Luis;Subsistencias y peaje viaje a Quito el 27 de marzo de 2013 con el sefior alcalde; B 30.00 5,375.00
Informe No. 04-JR-2013
19-Abr-2013 378 |297 Romero Jorge, subsistencias viaje a Quito el 09-04-2013 Reunion con el Ing. Byron Ruiz en el Banco B 55.00 5,320.00
del Estado ; Inf. No. 06-JR-2013
19-Abr-2013 378 |297 Romero Jorge, subsistencias viaje a Quito el 09-04-2013 Reunion con el Ing. Byron Ruiz en el Banco B 55.00 5,320.00
del Estado ; Inf. No. 06-JR-2013
19-Abr-2013 379 1298 Cayambe Luis; subsistencias y peaje viaje a Quito el 09-04-2013 con el sefior alcalde; Informe. No. B 30.00 5,290.00
06-JR-2013
19-Abr-2013 379 1298 Cayambe Luis; subsistencias y peaje viaje a Quito el 09-04-2013 con el sefior alcalde; Informe. No. B 30.00 5,290.00
06-JR-2013
19-Abr-2013 385 |234 Alvarez Fabricio, subsistencias y peaje viaje a Quito el 14/03/2013 a entregar invitaciones en B 30.00 5,260.00
Asamblea, AME y Banco del Estado; Sol. No. 14-FA-2013.
19-Abr-2013 385 |234 Alvarez Fabricio, subsistencias y peaje viaje a Quito el 14/03/2013 a entregar invitaciones en B 30.00 5,260.00
Asamblea, AME y Banco del Estado; Sol. No. 14-FA-2013.
19-Abr-2013 386 |232 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito con el secretario del concejo el 13 de marzo de B 30.00 5,230.00
2013; Sol. No. 01-JG-2013
19-Abr-2013 386 |232 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito con el secretario del concejo el 13 de marzo de B 30.00 5,230.00
2013; Sol. No. 01-JG-2013
19-Abr-2013 387 1233 Guaman José; Subsistencias viaje a Quito el 13/03/2013 a entregar invitaciones para sesién solemne B 40.00 5,190.00
del 18 de Marzo; 01-JG-2013
19-Abr-2013 387 1233 Guaman José; Subsistencias viaje a Quito el 13/03/2013 a entregar invitaciones para sesién solemne B 40.00 5,190.00
del 18 de Marzo; 01-JG-2013
19-Abr-2013 388 |161 Quiguiri Angel;Subsistencias y peaje del viaje a Quito el 20-03-2013 con la jefe de Contabilidad; Sol. B 30.00 5,160.00
No. 03-NC-2013.
19-Abr-2013 388 |161 Quiguiri Angel;Subsistencias y peaje del viaje a Quito el 20-03-2013 con la jefe de Contabilidad; Sol. B 30.00 5,160.00
No. 03-NC-2013.
19-Abr-2013 390 |226 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito el 08/03/2013 a traer material del Centro Agricola; B 30.00 5,130.00
Sol. No. 01-LC-2013.
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Movimiento Saldo Movimiento Saldo
19-Abr-2013 390 |226 Cayambe Luis, subsistencias y peaje viaje a Quito el 08/03/2013 a traer material del Centro Agricola; B 6,000.00 30.00 5,130.00
Sol. No. 01-LC-2013.
3-Abr-2013 426 |228 Alvarez Fabricio; subsistencias viaje 12/03/2013 a Cantones de Chimborazo con la Ing. Mariana B 27.50 5,102.50
Rosero a entregar invitaciones; Sol. No. 01-MR-2013
3-Abr-2013 426 |228 Alvarez Fabricio; subsistencias viaje 12/03/2013 a Cantones de Chimborazo con la Ing. Mariana B 27.50 5,102.50
Rosero a entregar invitaciones; Sol. No. 01-MR-2013
3-Abr-2013 427 |229 Rosero Mariana;subsistencias viaje 12/03/2013 a Cantones de Chimborazo a entregar invitaciones; B 27.50 5,075.00
Sol. No. 01-MR-2013
3-Abr-2013 427 |229 Rosero Mariana;subsistencias viaje 12/03/2013 a Cantones de Chimborazo a entregar invitaciones; B 27.50 5,075.00
Sol. No. 01-MR-2013
P3-Abr-2013 428 |241 Guaman José;Subsistencias viaje a Quito el 2 de abril de 2013 al Ministerio de Salud y Registro Oficial B 40.00 5,035.00
Sol. No. 02-JG-2013
P3-Abr-2013 428 |241 Guaman José;Subsistencias viaje a Quito el 2 de abril de 2013 al Ministerio de Salud y Registro Oficial B 40.00 5,035.00
Sol. No. 02-JG-2013
P3-Abr-2013 429 |242 Quiguiri Angel; Subsistencias y peaje viaje a Quito el 2 de abril de 2013 con el secretario del concejo B 30.00 5,005.00
Sol. No. 02-JG-2013
P3-Abr-2013 429 |242 Quiguiri Angel; Subsistencias y peaje viaje a Quito el 2 de abril de 2013 con el secretario del concejo B 30.00 5,005.00
Sol. No. 02-JG-2013
P3-May-2013 660 [440 Cayambe Luis; Subsistencias y peaje del viaje a Quito el 10-05-2013 con Alcalde, Jefe de Contabilida: B 30.00 4,975.00
y Tesorera;Sol. No. 07-JR-2013
P3-May-2013 660 [440 Cayambe Luis; Subsistencias y peaje del viaje a Quito el 10-05-2013 con Alcalde, Jefe de Contabilida: B 30.00 4,975.00
y Tesorera;Sol. No. 07-JR-2013
P3-May-2013 663 |443 Romero Jorge; Subsistencias del viaje a Quito el 10-05-2013 al Banco Central y Banco del Estado; So| B 55.00 4,920.00
No. 07-JR-2013
P3-May-2013 663 |443 Romero Jorge; Subsistencias del viaje a Quito el 10-05-2013 al Banco Central y Banco del Estado; So| B 55.00 4,920.00
No. 07-JR-2013
P4-Jun-2013 928 |555 Cayambe Luis; Subsistencia y peaje viaje a Quito el 30/04/2013 con la Directora Financiera y la B 30.00 4,890.00
Tesorera; S/ N. 02-CD-DF-2013
P4-Jun-2013 928 |555 Cayambe Luis; Subsistencia y peaje viaje a Quito el 30/04/2013 con la Directora Financiera y la B 30.00 4,890.00
Tesorera; S/ N. 02-CD-DF-2013
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P4-Jun-2013 931 |558 Cayambe Luis; subsistencias y peaje viaje a Quito el 18/06/2013 con el Procurador Sindico; Sol. No. B 6,000.00 30.00 4,860.00
04-J1-2013
P4-Jun-2013 931 |558 Cayambe Luis; subsistencias y peaje viaje a Quito el 18/06/2013 con el Procurador Sindico; Sol. No. B 30.00 4,860.00
04-J1-2013
P4-Jun-2013 932 |559 Ingavelez Jaime; subsistencias viaje a Quito el 18/06/2013 a la Corte Constitucional; IGM y Contralorig B 40.00 4,820.00
Sol. No. 04-J1-2013
P4-Jun-2013 932 |559 Ingavelez Jaime; subsistencias viaje a Quito el 18/06/2013 a la Corte Constitucional; IGM y Contralorig B 40.00 4,820.00
Sol. No. 04-J1-2013
P4-Jun-2013 933 |560 Cayambe Luis; subsistencias y peaje viaje a Quito el 06/06/2013 con el sefior alcalde; Sol. No. B 30.00 4,790.00
09-JR-2013
P4-Jun-2013 933 |560 Cayambe Luis; subsistencias y peaje viaje a Quito el 06/06/2013 con el sefior alcalde; Sol. No. B 30.00 4,790.00
09-JR-2013
P4-Jun-2013 934 |561 Romero Jorge; subsistencias viaje a Quito el 06/06/2013 al Banco del Estado e IGM.; Sol. No. B 55.00 4,735.00
09-JR-2013.
P4-Jun-2013 934 |561 Romero Jorge; subsistencias viaje a Quito el 06/06/2013 al Banco del Estado e IGM.; Sol. No. B 55.00 4,735.00
09-JR-2013.
P4-Jun-2013 940 1562 Alvarez Fabricio; subsistencias y peaje viaje a Quito el 06/06/2013 con el Procurador Sindico; Sol. No. B 30.00 4,705.00
03-JI1-2013
P4-Jun-2013 940 1562 Alvarez Fabricio; subsistencias y peaje viaje a Quito el 06/06/2013 con el Procurador Sindico; Sol. No. B 30.00 4,705.00
03-JI1-2013
P4-Jun-2013 941 |563 Ingavelez Jaime; subsistencias viaje a Quito el 06/06/2013 a la Corte Constitucional y DINSE; Sol. No. B 40.00 4,665.00
03-JI1-2013
P4-Jun-2013 941 |563 Ingavelez Jaime; subsistencias viaje a Quito el 06/06/2013 a la Corte Constitucional y DINSE; Sol. No. B 40.00 4,665.00
03-JI1-2013
P4-Jun-2013 942 1569 Latorre Rogelio; Viaticos y subsistencias viaje a Cuenca los dias 22 y 23/04/13 a la invitacién realizad B 150.00 4,515.00
por SWISSCONTACT; Sol. No. 02-RNLA-2013
P4-Jun-2013 942 1569 Latorre Rogelio; Viaticos y subsistencias viaje a Cuenca los dias 22 y 23/04/13 a la invitacién realizad B 150.00 4,515.00
por SWISSCONTACT; Sol. No. 02-RNLA-2013
P5-Jun-2013 945 |533 Guaman José, subsistencias del viaje a Quito el 04-06-2013 al Ministerio de Relaciones Laborales, B 40.00 4,475.00
Registro Oficial, TAME; Sol. No. 03-JG-2013
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Movimiento Saldo Movimiento Saldo
P5-Jun-2013 945 |533 Guaman José, subsistencias del viaje a Quito el 04-06-2013 al Ministerio de Relaciones Laborales, B 6,000.00 40.00 4,475.00
Registro Oficial, TAME; Sol. No. 03-JG-2013
P5-Jun-2013 946 |534 Quiguiri Angel, subsistencias y peaje viaje a Quito el 04-06-2013 con el secretario del concejo; Sol. N9 B 30.00 4,445.00
03-JG-2013
P5-Jun-2013 946 |534 Quiguiri Angel, subsistencias y peaje viaje a Quito el 04-06-2013 con el secretario del concejo; Sol. N9 B 30.00 4,445.00
03-JG-2013
P5-Jun-2013 951 |528 Quiguiri Angel, subsistencias y peaje viaje a Quito el 14-05-2013 con Secretario del Concejo y B 30.00 4,415.00
Procurador Sindico; Sol. No. 02-J1-2013
P5-Jun-2013 951 |528 Quiguiri Angel, subsistencias y peaje viaje a Quito el 14-05-2013 con Secretario del Concejo y B 30.00 4,415.00
Procurador Sindico; Sol. No. 02-J1-2013
P5-Jun-2013 952 1529 Guaman Jose; Subsistencias del viaje a Quito el 14-05-2013 al Registro Oficial y Tribunal B 40.00 4,375.00
Constitucional; Sol. No. 02-JI-2013
P5-Jun-2013 952 1529 Guaman Jose; Subsistencias del viaje a Quito el 14-05-2013 al Registro Oficial y Tribunal B 40.00 4,375.00
Constitucional; Sol. No. 02-JI-2013
P5-Jun-2013 953 |530 Ingavelez Jaime; Subsistencias del viaje a Quito el 14-05-2013 al Registro Oficial y Tribunal B 40.00 4,335.00
Constitucional; Sol. No. 02-JI-2013
P5-Jun-2013 953 |530 Ingavelez Jaime; Subsistencias del viaje a Quito el 14-05-2013 al Registro Oficial y Tribunal B 40.00 4,335.00
Constitucional; Sol. No. 02-JI-2013
P7-Jun-2013 990 453 Quiguiri Angel; Subsistencias y peaje viaje a Quito el 16-04-2013 al AME con Arq. Condo, Ing. Segovig B 30.00 4,305.00
e Ing. Zabala; Sol. No. 001-AC-2013
P7-Jun-2013 990 453 Quiguiri Angel; Subsistencias y peaje viaje a Quito el 16-04-2013 al AME con Arq. Condo, Ing. Segovig B 30.00 4,305.00
e Ing. Zabala; Sol. No. 001-AC-2013
08-Jul-2013 1,053 |613 Romero Jorge; Liquidacién viaticos y subsistencias al exterior del viaje a Miami Florida del 16 al 22 de B 15.00 4,290.00
junio/2013; Of. No.232
08-Jul-2013 1,053 |613 Romero Jorge; Liquidacién viaticos y subsistencias al exterior del viaje a Miami Florida del 16 al 22 de B 15.00 4,290.00
junio/2013; Of. No.232
08-Jul-2013 1,054 |614 Rivera Angel; Liquidacion viaticos y subsistencias al exterior del viaje a Miami Florida del 16 al 22 de B 15.00 4,275.00
junio/2013; segun oficio
08-Jul-2013 1,054 |614 Rivera Angel; Liquidacion viaticos y subsistencias al exterior del viaje a Miami Florida del 16 al 22 de B 15.00 4,275.00
junio/2013; segun oficio
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Movimiento Saldo Movimiento Saldo
08-Jul-2013 1,055 |612 Alvarez Fabricio; Subsistencias y peaje del viaje a Ambato y Quito el 26/06/2013 a dejar B 6,000.00 9.00 4,266.00
documentacion en el MIES; SN. 16-FA-2013
08-Jul-2013 1,055 |612 Alvarez Fabricio; Subsistencias y peaje del viaje a Ambato y Quito el 26/06/2013 a dejar B 9.00 4,266.00
documentacion en el MIES; SN. 16-FA-2013
08-Jul-2013 1,056 |616 Cayambe Luis; Subsistencias y peaje viaje a Quito a dejar en el Aeropuerto al sefior alcalde y el sefior] B 9.00 4,257.00
concejal Rivera para que viajen a Miami; SN. 0
08-Jul-2013 1,056 |616 Cayambe Luis; Subsistencias y peaje viaje a Quito a dejar en el Aeropuerto al sefior alcalde y el sefior] B 9.00 4,257.00
concejal Rivera para que viajen a Miami; SN. 0
08-Jul-2013 1,057 |576 Alvarez Fabricio; Subsistencia y peaje del viaje Ambato el 30-05-2013 a dejar oficios en MRL e INCOH B 4.50 4,252.50
Sol.N. 15-FA-2013
08-Jul-2013 1,057 |576 Alvarez Fabricio; Subsistencia y peaje del viaje Ambato el 30-05-2013 a dejar oficios en MRL e INCOH B 4.50 4,252.50
Sol.N. 15-FA-2013
08-Jul-2013 1,058 |577 Alvarez Fabricio; Subsistencia y peaje viaje Ambato el 18-06-2013 con el alcalde encargado Rogelio B 4.50 4,248.00
Latorre; Informe No. 01-RL-2013.
08-Jul-2013 1,058 |577 Alvarez Fabricio; Subsistencia y peaje viaje Ambato el 18-06-2013 con el alcalde encargado Rogelio B 4.50 4,248.00
Latorre; Informe No. 01-RL-2013.
08-Jul-2013 1,059 |578 Latorre Rogelio; Subsistencia del viaje Ambato el 18-06-2013 al INEC y SENPLADES; Informe No. B 7.50 4,240.50
01-RL-2013.
08-Jul-2013 1,059 |578 Latorre Rogelio; Subsistencia del viaje Ambato el 18-06-2013 al INEC y SENPLADES; Informe No. B 7.50 4,240.50
01-RL-2013.
10-Jul-2013 1,080 |605 Miranda Ménica; Subsistencias viaje a Quito al Taller Seminario de Contrataciéon Publica el 20 y 21 de B 40.00 4,200.50
mayo/2013; Sol.N. 05-FP-2013
10-Jul-2013 1,080 |605 Miranda Ménica; Subsistencias viaje a Quito al Taller Seminario de Contratacién Publica el 20 y 21 de B 40.00 4,200.50
mayo/2013; Sol.N. 05-FP-2013
11-Jul-2013 1,095 |607 Alvarez Fabricio; Subsistencias y peaje viaje a Quito con Dr. José Cargua e Ing. Mariana Rosero el 11 B 30.00 4,170.50
de junio/2013; SN. 01-JC-2013
11-Jul-2013 1,095 |607 Alvarez Fabricio; Subsistencias y peaje viaje a Quito con Dr. José Cargua e Ing. Mariana Rosero el 11 B 30.00 4,170.50
de junio/2013; SN. 01-JC-2013
12-Jul-2013 1,099 |643 Parra Cecilia; Viaticos y Subsistencias viaje a Zamora; Invitacién de AMUME a capacitacion el 25, 26 B 275.00 3,895.50
27 de abril de 2013; Of. N. AMUME-VZ-OF-2013-0
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Pagina 8 de 25

I SIG-AME

Desde : 01/01/2013 Hasta : 31/12/2013
Partida : 5.3.03.03 Funcion :1.1.0 Asignacion Inicial 6,000.00
Nombre : Viaticos Y Subsistencias En El Interior Nombre : Subp.1.- Administracién General Reformas 0.00
. . DEVENGADO PAGADO
Fecha N. Tran|N. Crt. Descripcion Estadg Codificado — —
Movimiento Saldo Movimiento Saldo
12-Jul-2013 1,099 |643 Parra Cecilia; Viaticos y Subsistencias viaje a Zamora; Invitacién de AMUME a capacitacion el 25, 26 B 6,000.00 195.00 3,975.50
27 de abril de 2013; Of. N. AMUME-VZ-OF-2013-0
12-Jul-2013 1,099 |643 Parra Cecilia; Viaticos y Subsistencias viaje a Zamora; Invitacién de AMUME a capacitacion el 25, 26 B 80.00 3,895.50
27 de abril de 2013; Of. N. AMUME-VZ-OF-2013-0
12-Jul-2013 1,100 |644 Bayas Mayra; Viaticos y Subsistencias viaje a Zamora; Invitacion de AMUME a capacitacién el 25, 26 B 275.00 3,620.50
27 de abril de 2013; Of. N. AMUME-VZ-OF-2013-014
12-Jul-2013 1,100 |644 Bayas Mayra; Viaticos y Subsistencias viaje a Zamora; Invitacion de AMUME a capacitacién el 25, 26 B 195.00 3,700.50
27 de abril de 2013; Of. N. AMUME-VZ-OF-2013-014
12-Jul-2013 1,100 |644 Bayas Mayra; Viaticos y Subsistencias viaje a Zamora; Invitacion de AMUME a capacitacién el 25, 26 B 80.00 3,620.50
27 de abril de 2013; Of. N. AMUME-VZ-OF-2013-014
12-Jul-2013 1,101 |645 Alvarez Fabricio; Viaticos, Subsistencias y combustible del viaje a Zamora; con las concejalas Cecilia B 210.00 3,410.50
Parra y Mayra Bayas, el 25,26 y27 abril 2013.
12-Jul-2013 1,101 |645 Alvarez Fabricio; Viaticos, Subsistencias y combustible del viaje a Zamora; con las concejalas Cecilia B 114.00 3,506.50
Parra y Mayra Bayas, el 25,26 y27 abril 2013.
